

Grant Thornton

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45 2100 København Ø CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Oradeo ApS

Rådhuspladsen 16, 1550 København

Company reg. no. 34 69 76 98

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2023.

Fergus Burke Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes to users of the English version of this document:

• To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

[•] Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company Oradeo ApS

Rådhuspladsen 16 1550 København

Company reg. no. 34 69 76 98

Established: 1 September 2012

Financial year: 1 January - 31 December

9th financial year

Executive board Edmond William Daly

Fergus Burke

Auditors Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Parent company Oradeo Holdings Ltd.

Ireland

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities are to diliver human resourses as well as labour and related service.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 56.863.066 against DKK 36.830.389 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 88.356 against DKK 701.726 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred sebsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

The annual report for Oradeo ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations amortisations, write-downs for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, allowing a constant effective interest rate to be recognised during the useful life of the asset or liability. Amortised cost is recognised as the original cost less any payments, plus/less accrued amortisations of the difference between cost and nominal amount. In this way, capital losses and gains are allocated over the useful life of the liability.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

Foreign currency translation

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials. If currency positions are considered to hedge future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity in a fair value reserve.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.

Fixed assets acquired and paid for in foreign currency are measured at the exchange rate prevailing at the date of the transaction.

Income statement

Gross profit

Gross profit comprises the revenue, direct costs, and external costs.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Revenue is measured at the fair value of the consideration promised exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Cost of sales comprises costs concerning purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.

Other external expenses comprise expenses incurred for distribution, sales, advertising, administration, premises, loss on receivables, and operational leasing costs.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, debt and transactions in foreign currency as well as surcharges and reimbursements under the advance tax scheme, etc.

Tax of the results for the year

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

The balance sheet

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.

In order to meet expected losses, impairment takes place at the net realisable value. The company has chosen to use IAS 39 as a basis for interpretation when recognising impairment of financial assets, which means that impairments must be made to offset losses where an objective indication is deemed to have occurred that an account receivable or a portfolio of accounts receivable is impaired. If an objective indication shows that an individual account receivable has been impaired, an impairment takes place at individual level.

Accounts receivable for which there is no objective indication of impairment at the individual level are evaluated at portfolio level for objective indication of impairment. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit rating in accordance with the company's and the group's credit risk management policy. Determination of the objective indicators applied for portfolios are based on experience with historical losses.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of accounts receivable and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any securities received. The effective interest rate for the individual account receivable or portfolio is used as the discount rate.

Contract work in progress

Contract work in progress is measured at the selling price of the work performed. The selling price is measured on the basis of the stage of completion on the reporting date and the total expected income from the individual work in progress. The stage of completion is calculated as the share of costs incurred in proportion to the estimated total costs of the individual work in progress.

When the selling price of the individual work in progress cannot be determined reliably, the selling price is measured at the costs incurred or at net realisable value, if this is lower.

The individual work in progress is recognised in the statement of financial position under accounts receivables or liabilities. Net assets consist of the sum of the work in progress, where the selling price of the work performed exceeds invoicing on account. Net liabilities consist of the sum of the work in progress, where invoicing on account exceeds the selling price.

Costs in connection with sales work and the procurement of contracts are recognised in the income statement when incurred.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash at bank and on hand.

Income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivable are recognised in the statement of financial position as calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax of previous years' taxable income and for tax paid on account.

Liabilities other than provisions

Liabilities concerning payables to suppliers, group enterprises, and other payables are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Income statement 1 January - 31 December

Not	<u>e</u>	2022	2021
	Gross profit	56.863.066	36.830.389
1	Staff costs	-55.686.230	-35.365.621
	Operating profit	1.176.836	1.464.768
	Other financial income	0	8.184
	Other financial expenses	-1.055.568	-527.554
	Pre-tax net profit or loss	121.268	945.398
2	Tax on ordinary results	-32.912	-243.672
	Net profit or loss for the year	88.356	701.726
	Proposed distribution of net profit:		
	Transferred to retained earnings	88.356	701.726
	Total allocations and transfers	88.356	701.726

Balance sheet at 31 December

٨	c	c	_	te	
-			•	13	i

	Assets		
Note	<u>e</u>	2022	2021
	Current assets		
	Trade debtors	11.978.265	12.183.594
	Work in progress for the account of others	2.828.908	1.935.800
	Receivables from group enterprises	0	937.787
	Total receivables	14.807.173	15.057.181
	Cash and cash equivalents	3.800.131	869.975
	Total current assets	18.607.304	15.927.156
	Total assets	18.607.304	15.927.156

Balance sheet at 31 December

Equity and liabilities		
<u>ote</u>	2022	2021
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Results brought forward	1.261.939	1.173.583
Total equity	1.341.939	1.253.583
Bank debts	21.026	12.284
Long term labilities other than provisions		
Prepayments received from customers	1.317.084	328.508
Trade creditors	943.906	1.684.358
Payables to group enterprises	3.805.869	0
Income tax payable	912	213.672
Other debts	11.176.568	12.434.751
Total short term liabilities other than provisions	17.265.365	14.673.573
Total liabilities other than provisions	17.265.365	14.673.573
Total equity and liabilities	18.607.304	15.927.156

- 3 Charges and security
- 4 Contingencies
- 5 Related parties

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	80.000	1.173.583	1.253.583
Retained earnings for the year	0	88.356	88.356
	80.000	1.261.939	1.341.939

Notes

All a	imounts in DKK.		
		2022	2021
1.	Staff costs		
	Salaries and wages	51.279.672	32.770.409
	Pension costs	3.344.622	1.996.422
	Other costs for social security	1.061.936	598.790
		55.686.230	35.365.621
	Average number of employees	118	76
2.	Tax on ordinary results		
	Tax on net profit or loss for the year	32.912	243.672
		32.912	243.672

3. **Charges and security**

Of the company's liquid assets, t.DKK 60 are deposited on a blocked account for collateral to the bank.

4. **Contingencies**

Contingent liabilities

The Company does not have contingent liabilities.

5. Related parties

Transactions

The trade has included sales of services. The trade was made on market terms.

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Oradeo Holding Ltd., Ireland.